
  
 
   
     Čestné prohlášení: 

 Certifikát 2.1 pro výrobek: 
                    Kód produktu: 10269 

 
 

 

 

Obchodní název a popis:  
ABRATEC FRA 10/SPL 

Tlaková a sací hadice pro abrazivní materiály, -40°C až +70°C, 10 bar 
& 

ABR VOLGA-FRA  
      Výrobce: IVG COLBACHINI 

• Pracovní teplota: -40°C až +70°C 
• Bezpečnost: 3 : 1 
• Použití produktu: Hadice pro stavebnictví - demolice, čištění kanalizací, drenáže 
• Materiál vnitřní: NR/SBR (elektrostaticky vodivá, odolná abrazivním materiálům) 
• Materiál vnější: EPDM - (odolná ozónu a klimatickým vlivům) 
• Spirála: Ocelový drát 
• Výztuha: Textilní oplet vysoké pevnosti 
• Médium: Abrazivní materiály 
• Barva vnitřní: Černá 
• Barva vnější: Černá s červeným pruhem 
• Normy výrobku: DIN 53516 (odolnost otěru=50+/- 5mm3) 
• Vodivost: Antistatická, řešená měděným drátkem  
• Zkrácená poznámka:  

Hadice se standardně dodává se sponami CLAMPS jako armovaný komplet nebo i jako hadicovina.  
Jiné možnosti dodání na základě poptávek s bílou vložkou dle FDA nebo i pro teplotu do +100°C. 
Uvedené parametry v tabulce platí při teplotě 20°C. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Originální katalogový list: 

 
 
Za velkoobchod GMS hadice, s.r.o.  
 
Vypracoval: 
Fabián Karel,  
produktový manažer 
 
Schválil:  
Jan Tovtík, 
ředitel společnosti 
          
V Lanškrouně dne 18.12.2023 
 


